
 

POSTANOWIENIE NR 214/2024 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 23 marca 2024 r. 

w sprawie niewykonania przez przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Warcie zadania wyborczego  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1, 2 i 3c, § 2a oraz art. 179 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w związku z wytycznymi 

i wyjaśnieniami dotyczącymi druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich 

przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille’a 

obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. stanowiącymi załącznik do 

uchwały Nr 59/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. (M.P. poz. 178), 

Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia: 

 

§ 1. Stwierdzić naruszenie przez Krzysztofa Jarosława Lacha przewodniczącego Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Warcie § 2 ust, 1 pkt 3 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych 

stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr 43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 

lutego 2024 r. (M.P. poz. 170) poprzez niewykonanie obowiązku zwołania posiedzenia 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Warcie w celu ustalenia formatu i treści kart do głosowania, 

które będą stosowane w wyborach do Rady Miejskiej w Warcie oraz kandydatów na Burmistrza 

Warty zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

§ 2. Stwierdzić naruszenie przez Krzysztofa Jarosława Lacha przewodniczącego Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Warcie pkt 1 powołanych wytycznych i wyjaśnień Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. poprzez nieprzekazanie kart, o których mowa w § 1 do 

akceptacji Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu, w ustalonym przez niego terminie do 22 

marca 2024 r., przez co przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Warcie stworzył 

realne zagrożenie niewykonania dalszych czynności związanych z drukiem i dostarczeniem 

kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczych, w ustalonym w powołanych 

wytycznych i wyjaśnieniach trybie oraz terminach.   

§ 3. Odwołać ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Warcie Krzysztofa Jarosława Lacha 

z powodu niewykonywania przez niego obowiązków. 

§ 4. Zobowiązać Urzędnika wyborczego w Gminie Warta do niezwłocznego ustalenia, we 

współdziałaniu z Miejską Komisją Wyborczą w Warcie oraz Urzędem Miejskim w Warcie, 

treści i formatu kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Warcie oraz kandydatów 

na Burmistrza Warty zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., a następnie dostarczenia tych 

kart do akceptacji Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu, w terminie do dnia 25 marca 2024 

r. do godziny 10.00. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

Otrzymują: 

1. Krzysztof Jarosław Lach 

2. Urzędnik wyborczy w Gminie Warta 

3. Burmistrz Warty 


		2024-03-23T17:30:42+0100
	Tomasz Rafał Kucharski




